ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 августа  2024 года

№ 41/525
	О рассмотрении заявления кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Игнатьева Андрея Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения

     30 июля 2024 года в территориальную избирательную комиссию Выборгского муниципального района поступило заявление Игнатьева Андрея Викторовича об отзыве своих документов на выдвижение кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
    На основании вышеизложенного, территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района
   РЕШИЛА:
1. Принять заявление Игнатьева Андрея Викторовича к сведению (заявление прилагается).

2. Разрешить закрыть специальный избирательный счет кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 в ПАО Сбербанке.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

             А.Г. Лысов

МП

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

       Ю.А. Трифанова